
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: LIODETE DE SOUZA RIBAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

04.509.012/0001-05, com endereço comercial AV ITABUNA, 365, Térreo, Ponto Certo, Itapetinga - Bahia. 

OBJETO:  Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de oxigênio medicinal e 

cilindros em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 079/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de setembro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 

Caatiba – Bahia, 19 de setembro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-09-19T14:16:00-0300




